熊本県医師会医学講座開催ご案内

(日 本医師会生涯教育講座 1.5単位)

(取得カリれラムコード :0最新のトピックス 。その他 1.5単位)

今般、下記のとおり医学講座を開催いたすことになりました。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、奮ってご出席下さいますよう

お願いいたします。

令和 6年 12月

熊本県医師会長 福 田   不周

上益城郡医師会長 大 橋 浩太郎

会員各位

1。 日 時 令和 7年 1月 24日 (金)午後 7時

2.場 所 嘉島町民会館
(上益城郡嘉島町上島 530 TEL:096-287-HH)

3.主 催 熊本 県 医 師会

上益城郡医師会

4.講 演

「老化研究の現1犬 と展望からみえてきた

健康寿命延伸に向け、今 臨床でできること」

熊本大学大学院生命科学研究部

分子遺伝学講座

教授 尾 池 雄 ― 先生

記